
3D tiskárna Renkforce RF 2000 - rozšířená RF1000 nyní nabízí ještě více funkcí. 

Nejprofesionálnější 3D tiskárna od Renkforce - RF2000 nabízí nové funkce pro náročné 

uživatele. 

 

Ať vytváříte rychlý prototyp nebo složitý model, RF2000 snadno a rychle zhotoví komplexní 

3D modely ve 2 barvách nebo s podpůrnou strukturou rozpustnou ve vodě. 

Nová duální tryska umožňuje v jednom modelu zpracování 2 různých barev nebo vláken s 

různými vlastnostmi.  

Vyhřívaná tisková podložka a výkonná tryska umožňují použití různých materiálů, jako např. 

PLA, ABS, PVA, HIPS a další speciální vlákna. 

 

V duálním režimu nabízí RF2000 objemný prostor pro tisk o rozměrech (H x Š x V) 230 mm 

x 180 mm x 200 mm. Aby byla během tisku zajištěna dostatečná přilnavost, probíhá tisk na 

velmi výkonné sklokeramické podložce 

Velký a kontrastní displej poskytuje nepřetržitě stavové informace o tisku, který lze snadno 

pozastavit stisknutím tlačítka a v případě potřeb jej lze dokonce poupravit. LED osvětlení 

prostoru pro tisk navíc indikuje tlak tisku změnou barvy podsvícení (funkce bude dostupná po 

aktualizaci firmware). 

Data do tiskárny lze přenést z počítače prostřednictvím USB rozhraní, pomocí slotu na SD 

karty nebo pomocí volitelného příslušenství 3D-Printbox, které umožní připojení ke cloudu a 

vzdálené ovládání tiskárny pomocí mobilního zařízení. 

Odolná konstrukce RF2000 je vyrobena z velmi kvalitních hliníkových/ocelových/nerezových 

a CNC dílů a odolné vodící lišty a kuličková ložiska zajišťují maximální přesnost a dlouho 

životnost. 

Dodávaný Open Source software renkforce Repetier-Host je již přednastaven a umoˇžnuje 

automatické generování podpůrných struktur. 

 

Další výhody modelu Renkforce RF2000 
- Zarážka se světelnou závorou a a mechanickým dorazem 

- Velmi výkonný pohon a aktivní chlazení elektroniky 

- Integrované průmyslové napájení s dlouho životností pro nepřetržitý provoz 

- Automatické měření tiskové desky a s inteligentním přizpůsobením tlaku 

- Kabelové vedení, odolné proti zlomení a odření, chráněné vodícím řetězem 

- Kvalitní kovové pro ochranu proti únavě materiálu 

- Kompatibilní s příslušenstvím pro RF1000, např. frézovací sada renkforce nebo renkforce 

3D-Printbox 

 

Připravena na budoucnost!  
Renkforce nabízí rozsáhlý sortiment příslušenství a rozšíření pro RF2000. 

 

- Frézovací sada Renkforce RF2000 - gravírování a frézování s RF2000 
Jako volitelné příslušenství nabízí renkforce funkční gravírovací/frézovací sadu pro připojení 

libovolné mini frézy až do 200 W. Umožňuje obrábět různé materiály, jako dřevo, plast, GFK 

nebo hliník.  

 

- renkforce 3D-Printbox - jednoduché ovládání pomocí mobilního telefonu, tabletu nebo 

PC a připojení tiskárny ke cloudu 
S volitelným příslušenstvím Renkforce 3D-Printbox lze Renkforce RF2000 připojit ke cloudu 

Astroprint. Pomocí cloudu Astroprint můžete snadno ovládat všechny potřebné funkce ze 



svého telefonu, tabletu nebo PC. Díky integrovanému online Sliceru lze stahovat modely 

Thingiverse nebo jiné a tsiknout je pomocí PC. Rozhraní Astroprint je průběžně rozšiřováno o 

nové funkce. Nyní je kromě organizování a ukládání vlastních modelů možné také vytvářet 

nové modely pomocí CAD nástroje 3D Slash a sledovat tisk prostřednictvím webkamery. 

 

- Kryt Renkforce RF2000 - širší kompatibilita materiálů a maximální kvalita tisku 
Volitelné polykarbonátový kryt pro Renkforce RF2000 umožňuje vytvořit ideální tiskové 

podmínky pro všechny druhy materiálu. Především materiály, které potřebují vysokou teplotu, 

jako např. ABS, získají ideální podmínky díky konstantní teplotě během tisku. 

 

 

Gravírování a frézování s tiskárnou RF2000:  
Pro rozšíření tiskárny na gravírovací/frézovací zařízení jsou k dispozici dvě sady, které 

obsahuje všechny potřebné díly. Poté už je potřeba jen vrtací bruska. 

- Vhodná sada pro vrtací brusku Proxxon® MICROMOT 50/E (obj.č. 1379660-62) 

- Vhodná sada pro vrtací brusku Dremel® 3000 nebo 4000 (obj.č. 1379662-62) 

Upozornění: Software je pouze v EN nebo DE jazykové mutaci.  

Pozor: Vlákno není součástí dodávky!  

Technické parametry 

Typ tiskárny 3D tiskárna 

Provedení Kompletní zařízení 

Materiály náplní PLA · ABS · HIPS · PVA · Nylon · PET · PP · PS 

Šířka tisku (max.) 180 mm 

Výška tisku (max.) 200 mm 

Hloubka tisku (max.) 230 mm 

Vlastnosti tiskové desky Vyhřívaná · vyměnitelná 

Typ extrudéru Duo 

Tryska (Ø) 0.4 mm 

Tloušťka tiskové vrstvy (min.) 0.05 mm 

Tloušťka tiskové vrstvy (max.) 0.3 mm 

Slot pro SD kartu Ano 

Rozhraní (Počítač/Multumédia) USB 2.0 · síťové připojení (pro 3D Printbox) 

Software Open Source (Repetier-Host, Cura), Astroprint (volitelné) 

Barva Černá 

Materiál pouzdra Hliník, ocel 

Rozměr, šířka 375 mm 

Rozměr, výška 665 mm 

Rozměr, hloubka 410 mm 

Hmotnost 19.5 kg 

Provozní napětí (text) 100 - 240 V/AC 

Příkon (max.) 620 W 

Vlastnosti 3D tiskárny Dvojitý extrudér (974110) 



Vybavení 

 Vyrobeno v Německu - vyvinuto v technologickém centru firmy Conrad 

 Tisková hlava s duální tryskou, např. pro současný tisk ve vodě rozpustných 

podpůrných struktur pro vícebarevný tisk 

 Maximální rozměry tisku (H x Š x V): 230 mm x 180 mm x 200 mm 

 Sklokeramická nahřívací deska pro lepší přilnavost 

 Vícebarevné osvětlení prostoru pro tisk indikuje tlak tisku změnou barvy osvětlení 

(funkce bude brzy k dispozici po aktualizaci firmware) 

 Velký a kontrastní monochromatický displej 

 Komfortní klávesnice pro snadné ovládání tiskárny 

 Vyměnitelné trysky pro vyšší přesnost nebo rychlost 

 Nouzový vypínač a ovladatelná zásuvka pro připojení frézy. 

 S volitelným příslušenstvím lze rozšířit funkčnost tiskárny o gravírovací/frézovací 

přístroj! 

 Tiskárnu lze volitelně rozšířit pomocí renkforce 3D-Printbox s integrovanou funkcí 

Slicing, který umožňuje připojení ke cloudu (snadné ovládání prostřednictvím 

mobilního telefonu, tabletu nebo počítače) 

 Pomocí volitelného polykarbonátového krytu lze získat kompatibilitu s větším 

množstvím materiálů, díky udržování konstantní teploty v prostoru pro tisk 

Vlastnosti 

 Tryska pro 3mm vlákno 

 


